
ZARZĄDZENIE NR 0050.655.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych. 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposoby pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

1) Anna Łuka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Wojcieszowie; 
2) Patrycja Kogut - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Wojcieszowie; 
3) Łukasz Franków - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Wojcieszowie. 

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
określa załącznik nr 2 do uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. BURMISTRZA 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 
 

mgr Dorota Sadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADA80A5-6133-4B3D-84B4-0460E7E70E15. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.655.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-25T09:35:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




